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Total General:

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA

DIRECCION TECNICA DE PRESUPUESTO

RRESUPUESTO EJECUTADO POR PROGRAMAS

Nombre del Programa

LEGISLACION Y FIJACION DE p

OLITICAS

FERIODO DEL: 1 DE Agosto AL 31 DE Agosto DEL 2022

Monto Ejecutado

3,490,072 31

PROGRAMAS DE APOYO A LA GESTION ADMINISTRAT! 82,015,910.16
GERENCIA PARTICIPACION CIUDADANA Y SERVICIOS © 4,412,435.04
INFRAESTRUCTURA 53,319,652.40
COMPETITIVIDAD 786,175.27
GERENCIA DE PREVENCION, SEGURIDAD Y MOVILIDAD 12,198,382.60
GERENCIA LEGAL ' 1,041,063.73
GERENGIA ADMINISTRATIVA 7,996,357.09
GERENCIA DESARROLLO HUMANG 8,421,339.96

GERENCIA FINANGIERA
GERENCIA DE TEGNOLOGIA
APOYO A LA PRESTACION DE SERVICIOS
GERENCIA DE AMBIENTE
GERENCIA DE DEPORTES

GERENCIA DE SALUD

58,981,966.92

5,088,203.61

SOCIALES

8,126,439.18

4,531,282.73

4,381,136.74

7.874,226.03

262,654,653.77

MENSUAL DEL MONTO
PROGRAMADO ANUAL

6.44 %

10.08 %
518 %
483 %
3.60 %
6.47 %
6.43 %
- 495%
465 %
5.38 %
518 %
7.23 %
237 %
5.89 %
3.59 %
547 %

Usuario:

;% ACUMULADOQ EJECUTADO ‘

MPALACIOS
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